(
ОБРАЗЕЦ
)Врио начальника ФКУ ИК-9 УФСИН
России по Новгородской области
_______________________________________
_______________________________________
от
_______________________________________
Адрес:
_______________________________________
Паспорт: серия_______№______________
Выдан:_________________________
_______________________________________

Заявление
Прошу принять передачу__________________________________________

Я предупрежден(а) об ответсвенности за передачу, либо попытку передачи  лицам, содержащимся в учреждениях уголовно-исполнительной системы, предметов, веществ или продуктов питания, приобретение, хранение или использование которых запрещено законом. С перечнем запрещенных предметов, веществ, продуктов питания ознакомлены. Предупреждены, что факт обнаружения и изъятия у нас запрещенных предметов, в том числе и по забывчивости, считать попыткой передачи запрещенных предметов осужденным.

_____________                                                      ________________________________________
       (дата)						    (подпись)                           (расшифровка подписи)